1) p. Mpubbicnasa otb 1270 r. (Pomm. Urk., 1l, Ne 909, p. 230—231):
nos propter dilectionem et bone voluntatis exhibitionem , quam nobis et
nostris pueris dilecti et speciales nostri Gunzelinus et Helmoldus comites
de Zwerin persepius exhibuerunt , sicut adhuc facere intendunt , ipsos
gratuita seruitute modis quibus poterimus intendimus promouere . Et pro
eo , ut filiam nostram adhuc maritandam recipiant in domum suam et te-
neant , quousque de nostro consilio nuptui earn tradant , renunctiamus et
renunctiauimus omni impetitioni et actioni, quam habuimus contra iam dic-
tos comites super bonis omnibus ad nos quondam pertinentibus , que ad
vsus ipsorum deuenerunt, sicut adhuc in ipsorum retinent potestate , ipsos-
que cum heredibus suis super hiis omnibus coram deo et hominibus inte-
graliter dimisimus absolutos , ita videlicet , quod iam dicti comites Zwe-
rinenses et eorum heredes a nobis et a nostris heredibus nullam penitus de
ciuitate Parchem cum bonis aliis , sicut premisimus , habeant impetitionem
siue inquietationem , necnon et super omnibus , que inter nos fuerunt hac-
tenus alicuius questionis .

2) MpamoTbl BapHMMa Mpo6CKOMY MOHACTBIPHO : @) 0Tb 1260 r. (Pomm.
Urk, W Ne 680, p. 67): nos--—---- pro remissione nostrorum peccaminum
eternique regis misericordia consequenda , attendentes etiam benefacta nobis
ab ipsis sepius impensa villana Katsekowe et campum adiacentem Noratike
------- donauimus .

6) otb 1261 r. (Pomm. Urk., 1, Ne 695, p. 75—76): nos-—--— pro re-
missione nostrorum peccaminum eternique regis misericordia consequenda ,
attendentes etiam beneficia nobis ab ipsis sepius inpensa , idcirco iuste pe-
ticionibus ipsorum annuentes eis villam ------- Redomi vendidimus .

B) otv 1262 r. (Pomm. Urk., II, Ne 726, p. 99—100): nos------- pro
remissione nostrorum peccaminum eternique regis misericordia consequenda ,
attendentes etiam beneficia nobis ab ipsis sepius inpensa , idcirco iustis pe-
ticionibus ipsorum annuentes eis villam ------- Cutzow uendidimus .
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MipcKoe.  BeposiTHee BCero 34ecb TOMbKO TO, UTO KHSKECLUA HO-
Tapw (loaHHb [MapxMMCHOA) He cuuTafb HeobXoaMMbIMb BCAKLLI pasb
O6HOB/IATL apeHryl).

'YMaHHOCTb CBOKO MOMOPCLUE KHSA3bS WMMENM MOBOAb O6Hapy-
YUTb MO BOMPOCYy O GeperoBoMb MpaBe. OHM OXOTHO MOV Ha
BCTPeYy MbICM O 3alyTe W MOKPOBUTENLCTBE MOTEPMNEBLUMMb KO-
pabnekpyLLeLle. .

pamota BaptucnaBa Il ot 1260 r. 0 GeperoBoMb Mpase
MMeeTb Bb BUAY TOMbKO XKMTENE COCEAHAr0 PYSHCKAro KHsDKeCTBa
N faHa, MoBMAMMOMY, Bb OOMEHbL Ha MOAO6HBIA e aKTbh CO CTOPOHbI
PYSHCKaro KHs3s2).